
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA CIALDINI 
Via Yuri Gagarin, 2 – 20821 Meda (MB) Tel. 0362/72147   

e-mail: mbic857004@istruzione.it ; mbic857004@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. MBIC857004   Cod. Fisc. 83010500151 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Oggetto: Decreto approvazione schema di programmazione degli acquisti di beni e servizi  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione 

e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO 

VISTO  

Il D.Lgs. 165/01 e ss.mm. con particolare riferimento all’art. 17; 

Il D.Lgs 76/2020 e 77/2021; 

VISTO Il D.Lgs 36/2023; 

VISTO Il Regolamento per le attività negoziali dell’Istituto approvato con Delibera del Consiglio di 

Istituto nr. 45 del 17/12/2018; 

VISTO Lo schema di programmazione delle attività negoziali per il biennio 2023/2024; 

VISTO 

 

VISTA 

il P.A. 2023 approvato  con delibera n. 751 del 10/01/2023 di questa I.S. e successive 

modifiche; 

la delibera del CDI n. 772 del 04/07/2023 con la quale viene approvato il Programma 

biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023-24 

 

DECRETA 

L’approvazione del programma biennale degli acquisti di forniture e di servizi 2023 – 2024 

Il presente Decretò sarà esposto sul sito web dell’Istituto sezione Amministrazione Trasparente / Bandi di gara e 

contratti. 

         Il Dirigente Scolastico 

                Prof.ssa Maria Grazia Perego 

MBIC857004 - A799748 - REGISTRO DEI DECRETI - 0001719 - 10/07/2023 - UNICO - I

Firmato digitalmente da Perego Maria Grazia

mailto:mbic857004@istruzione.it
mailto:mbic857004@pec.istruzione.it

		2023-07-10T10:23:24+0200
	MARIA GRAZIA PEREGO




